REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA BELSH

KESHILLI BASHKIAK BELSH
Belsh mé& 29/ 05/ 2026

PROCES - VERBAL
“I mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Belsh daté 29.05.2026”
Mbéshtetur né ligjin 139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, njoftimi i késhilltaréve u bé nga
sekretari i késhillit bashkiak dhe materialet e diskutuara jané dérguar zyrtarisht népérmjet e-mail.

Jané prezent né mbledhje 16 késhilltaré:
Kujtim Dervishi
Aurjola Bezati
Erion Gjoshi
Erjon Qafa
Nexhip Elezi
Naime Ibrahimi
Aleksander Idrizi
Ismail Paja

. Gezim Gjoshi

10. Fadil Zdrava

11. Blerim Kugja
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e Kiryetari i késhillit hap mbledhjen.Diskutohet futja e njé p/vendimi t€ ri n€ rendin e dités pér
pérdorimin e objektit Seferan. Miratohet rendi i dités me 11 vota pro.

e Diskutohet pika nr.1 e rendit t& dités pér miratimin e 6% dhe miratohet me 11 vota pro.

e Diskutohet pika nr.2 pér nj€ ndryshim né buxhet. Kalon pér mbledhjen e ardhshme sepse nuk
ka pérfagésues nga zyra pérkatése.

e Diskutohet pika nr.3 e rendit t€ dités dhe shtyhet pér mbledhjen e ardhshme pér mungesé
pérfaqésimin nga zyra pérkatése.

o Kalojmé te pika nr.4 e rendit té€ dit€s pér ndihmé financiare pér znj.Zana Muga nga rénia e
zjarrit dhe déméve t& shkaktuara.

e Hidhet n€ votim pika nr.4 dhe nuk miratohet me 9 vota pro dhe 2 abstenim.

e Kalojmé te pika nr.5 pér miratimin e raportit t€ performancés 2025.

e Hidhet né votim dhe miratohet me 8 vota pro , 1 kund&r,2 abstenim.

o Diskutohet pika nr.6 e rendit t& dit&s pér miratimin e ké&shillit rinor. Kryetari i k&shillit lexon
listén e propozuar nga punonjési rinor dhe prezanton p/vendimin. Hidhet né votim dhe
miratohet me 8 vota pro 2 kundér dhe 1 abstenim.

e Mbyllet mbledhja me 3 vendime té miratuar.

Pérgatiti :
SEKRETARI NKESHILLIT

Bashkia Belsh, Rruga “Hazis Dervishi” eshillibashkiakbelsh@gmail.com



	ffe4c2136fcb4cfdc8eb77b65214609fa4c0b22ae773f4aef97610ac18609994.pdf

